浙执药协〔2020〕5号

关于开展2020年度执业药师（从业药师）和

药学中、高级专业技术人员继续教育的通知

协会各地办事处（工作处）、联络站，各执业药师继续教育施教机构，

执业药师，从业药师，药学中、高级专业技术人员：

根据《专业技术人员继续教育规定》（人社部令第25号）、《浙江

省专业技术人员继续教育学时管理办法（试行）》（浙人社发〔2016〕
63号）文件及浙江省执业药师协会工作计划的要求，现将2020年度

全省执业药师继续教育学时调整及有关事项通知如下：

一、继续教育对象

全省取得执业药师，从业药师和药学（含中药学）中、高级专业

技术资格人员（下同）。

二、继续教育内容

包括公需科目和专业科目。

—— 1

（一）公需科目内容

涵盖执业药师应当掌握的思想政治、法律法规、职业道德、诚信

自律等基本知识。

（二）专业科目内容

学习内容包括从事药学服务工作应当掌握的专业领域法律法

规、专业知识和专业技能。其中有：

必修内容：《2020年浙江省执业药师继续教育必修教材》中所

立项目。

选修内容：各施教机构根据继续教育对象的需求自主选立或从

《2020年浙江省执业药师继续教育必修教材》的内容中选取。

自修内容：《执业药师继续教育学分授予细则》中规定的继续教

育内容。

三、继续教育学时

继续教育对象全年需要完成继续教育学时不少于 90学时，其

中公需科目30学时，专业科目60学时。（同时具备执业药师、从业药

师和药学中、高级专业技术资格的人员，全年完成继续教育专业科

目学时不少于60学时）。其中，必修和选修学时共不少于40学时。

四、继续教育形式

（一）公需科目学习形式

登录“浙江省专业技术人员继续教育学时登记管理系统”

（http：//zjjx.zjhrss.gov.cn）。或登录浙江药师网链接浙江省专业技术

人员继续教育学时登记管理系统和人社部国家人事人才培训网执

业药师公需平台（网址：www.chinanet.gov.cn）免费学习。

（二）专业科目学习形式

施教机构通过面授方式开展必修、选修内容的培训。省执业药

师协会面向会员开展网上继续教育，会员可以通过浙江药师网

—— 2

（www.zjda.com）和浙江药师APP手机客户端报名学习。

（三）特殊政策

参加“抗击新冠肺炎”疫情一线（指定医院）的执业药师，参加援

藏、援疆、援外工作 6个月以上的执业药师视同参加本年度继续教

育（含公需科目和专业科目）的学习。

五、继续教育时间

继续教育面授培训统一于 2020年 6月 1日开始，12月 31日结

束。请继续教育对象根据需求自主选择施教机构、教育内容和培训

档期。网上继续教育全年开通。

六、继续教育收费

公需科目 30学时免费学习。专业科目的必修、选修项目全年

300元/60学时（5元/学时），浙江省执业药师协会会员凭有 2020年

检的会员证优惠 15%（网上继续教育优惠 20%）。资料费 30元/人。

各施教机构严格按标准收取继续教育费用。

七、继续教育学时登记

执业药师参加“浙江省专业技术人员继续教育学时登记管理系

统”公需科目网上学习，经考核合格，自动登记学时。执业药师可自

行查询、打印学时证明。

专业科目中的必修、选修和自修学时均在浙江省药学专业技术

人员学时管理系统中登记。必修和选修学时由各施教机构负责登

记，自修学时由省执业药师协会各地办事处（工作处）、联络站审核

登记。参加继续教育人员可凭本人身份证号在浙江药师网上查询

学时获得情况。

2019年取得执业药师资格的人员和没有在浙江省药学专业技

术人员学时管理系统中进行个人信息登记的继续教育对象，请在参

加继续教育培训之前，登陆浙江药师网（www.zjda.com）的“个人用

—— 3

户”进行个人信息输入和修正，并携带相关资料到省执业药师协会

各地办事处（工作处）、联络站办理个人信息审核手续。

八、继续教育质量跟踪

浙江省执业药师协会通过网上和纸质问卷，在全省执业药师继

续教育对象中进行满意度和意见建议的调查。各地办事处（工作

处）负责执业药师继续教育现场质量检查。

九、其他

今年将同步开放浙江药师APP手机客户端，具体上线时间和操

作流程及缴费方式另行通知。详见浙江省执业药师协会公众号、浙

江药师网。

浙江省执业药师协会办公地址：杭州市莫干山路188号之江饭

店北楼四楼。

邮编：310005
联系电话：0571-85785579、85785537、85785597（传真）

附件：

1. 浙江省 2020年执业药师（从业药师）和药学中、高级专业技

术人员继续教育必修、选修内容

2. 继续教育报名回执

浙江省执业药师协会

2020年4月22日

—— 4

国家执业药师制度与职业行为规
范概要

提升专业服务技能，满足公众健
康需求

门诊处方常见错误：实践与思考

心力衰竭药物治疗进展

基础营养与健康

药疹

药物再定位与中药创新及药师

周福成 中国药科大国家执业药师发展
研究中心名誉主任，国务院政府
特殊津贴专家

周福成 中国药科大国家执业药师发展
研究中心名誉主任，国务院政府
特殊津贴专家

周 权 浙江大学医学院附属第二医院
主任药师

周 颖 浙江省人民医院
副主任医师

沃联群 浙江医药高等专科学校
教授

陈积愫 浙江大学医学院附属第二医院
副主任医师

杨明华 浙江省中药研究所
教授

3

3

3

3

3

3

3

1

1

1

1

1

1

1

必修内容

脑卒中的药物救治原则与用药监护

识别和防范药品与食品相互作用
中的各种风险

发挥执业药师在药品经营中的专
业价值

常用治疗冠心病药物合理使用

遗传因素与临床用药

慢性非癌痛患者的药物治疗管理

主讲人（工作单位及职称）

张石革 北京积水潭医院
主任药师

张石革 北京积水潭医院
主任药师

康 震 国家总局执业药师资格认证中心
特聘顾问 教授

楼伟建 浙江大学医学院附属邵逸夫医院
主任药师

陈冰冰 温州医科大学
副教授

周 权 浙江大学医学院附属第二医院
主任药师

学时

3

3

3

3

3

3

学分

1

1

1

1

1

1
选修内容 主讲人（工作单位及职称） 学时 学分

附件1：

浙江省2020年执业药师（从业药师）和药学中、高级
专业技术人员继续教育必修、选修内容-1

（施教机构：浙江省执业药师协会）

—— 5

抑郁症及其药物治疗

非处方药的应用指导

儿童用药特点和常用药的合理使用

中成药顾名思义行不行？

中药不良反应的正确认识与错误
认识

活血化瘀就能治疗心脑血管病
吗？

糖尿病患者教育

良性前列腺增生

老年人合理用药：从指南到实践！

腹泻和便秘的治疗

骨关节炎的治疗

易湛苗 北京大学第三医院
副主任药师

韩冠英 锦州医科大学附属第一医院
教授 研究生导师、药学部主任

胡利华 北京儿童医院
副主任药师

金 锐 首都医科大学附属北京世纪坛医院
博士 副主任药师

金 锐 首都医科大学附属北京世纪坛医院
博士 副主任药师

金 锐 首都医科大学附属北京世纪坛医院
博士 副主任药师

陶小妹 北京大学第九临床医学院
药剂学博士、国家二级心理咨询师

佟 明 锦州医科大学附属第一医院
泌尿外科教授、主任医师

王海莲 首都医科大学宣武医院药学部
副主任药师

张 超 首都医科大学附属北京友谊医院
药学部 主管药师

赵恒伍 锦州医科大学附属第三医院
讲师

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

选修内容 主讲人（工作单位及职称） 学时 学分

通过浙江药师网开展培训，全年开通，学员根据需要自主选择学习，每学分3学时。

—— 6

必修内容

血虚患者的中医食疗及临床实践

高血压患者的用药管理与营养支持

治疗药物监测及临床意义

慢性疼痛的药物治疗

人体衰老的自我救赎

镇静和镇痛药物治疗策略

骨质疏松的用药指导

选修内容

阿尔茨海默病的临床诊治

新《药品管理法》解释

药物临床试验规范及创新药研发

月经紊乱的中医分型及治疗最新进展

药物再定位

零售药店药品的调剂

前列腺疾病的诊断与治疗

高尿酸血症的防治新理念

失眠症治疗新进展

新冠肺炎防控相关医疗器械介绍

主讲人（工作单位及职称）

王慧铭 浙江省中医药大学 教授

石佳娜 浙江省人民医院 副主任药师

焦效兰 宁波大学 教授

张莉静 浙江医药高等专科学校 副教授

刘玉新 宁波卫生职业技术学院 副教授

楼 尉 宁波市第二医院 主任医师

照那斯图 浙江医药高等专科学校 副教授

主讲人（工作单位及职称）

桂雅星 浙江邵逸夫医院 副主任医师

王文喜 浙江工业大学 副教授

王 莹 浙江省人民医院 副研究员

孙 炜 浙江省中医院 主任中医师、教授

杨明华 浙江省中药研究所 教授

沃联群 浙江医药高等专科学校 教授

于宏升 宁波大学医学院附属医院 副教授

李彩虹 宁波大学医学院附属医院 副主任医师

周东升 宁波市康宁医院 副主任医师

蔡志敏 温州医科大学附属第一医院 工程师

学时

6
6
6
6
6
6
6

学时

6
6
6
6
6
6
6
6
6
6

学分

2
2
2
2
2
2
2

学分

2
2
2
2
2
2
2
2
2
2

开展面授培训，每期培训的授课内容由施教机构从此表中选取，每学分3学时。

浙江省2020年执业药师（从业药师）和药学中、高级
专业技术人员继续教育必修、选修内容-2

（施教机构：浙江省药品信息宣传和发展服务中心）

—— 7

必修内容

名贵中药的鉴别

正确认识中药安全性

非酒精性脂肪肝诊疗研究进展

药物性肝损伤的研究现况

常用治疗冠心病药物的合理使用

骨质疏松的用药指导

儿童合理用药

肠道菌群紊乱与疾病

常用治疗冠心病药物的合理使用

骨质疏松的用药指导

遗传因素与临床用药

选修内容

口服药物的用药须知

药物半衰期与合理用药

消毒与灭菌方法

生活中的消毒与灭菌方法

新冠肺炎疫情下的消毒与灭菌

微反应技术在智能医化的应用探索

主讲人（工作单位及职称）

楚 楚 浙江工业大学 副教授

楚 楚 浙江工业大学 副教授

李 乐 浙江工业大学 副教授

李 乐 浙江工业大学 副教授

李 乐 浙江工业大学 副教授

李 乐 浙江工业大学 副教授

李 乐 浙江工业大学 副教授

齐敏友 浙江工业大学 副教授

齐敏友 浙江工业大学 副教授

齐敏友 浙江工业大学 副教授

齐敏友 浙江工业大学 副教授

主讲人（工作单位及职称）

李 乐 浙江工业大学 副教授

李 乐 浙江工业大学 副教授

梅建凤 浙江工业大学 副教授

梅建凤 浙江工业大学 副教授

梅建凤 浙江工业大学 副教授

夏春年 浙江工业大学 副教授

学时

3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3

学时

2
2
2
2
2
2

学分

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

学分

1
1
1
1
1
1

开展面授培训，每期培训的授课内容由施教机构从此表中选取，每学分3学时。

浙江省2020年执业药师（从业药师）和药学中、高级
专业技术人员继续教育必修、选修内容-3

（施教机构：浙江工业大学药学院）

—— 8

必修内容

新型冠状病毒的中药预防原理和应用

新型冠状病毒防治的中医诊疗方案解析

2019年药品管理法解读和理解

亚健康状态中医药体质调理

慢性病治疗联合用药的相关热点问题

选修内容

流行性病毒感冒的中药预防原理和应用

常见病中药临床应用

保健品用药安全相关热点问题

道地药材质量鉴定要点

儿童用药安全管理

主讲人（工作单位及职称）

黄绳武 浙江中医药大学
教授

廖广辉 浙江中医药大学
副教授

黄绳武 浙江中医药大学
教授

管家齐 浙江中医药大学
讲师

熊 阳 浙江中医药大学
教授

主讲人（工作单位及职称）

黄绳武 浙江中医药大学
教授

洪 寅 浙江中医药大学
教授

夏 明 浙江中医药大学
副教授

黄 真 浙江中医药大学
教授

郑杭生 浙江中医药大学
副教授

学时

6

6

3

3

3
学时

6

6

3

6

3

学分

2

2

1

1

1
学分

2

2

1

2

1
开展面授培训，每期培训的授课内容由施教机构从此表中选取，每学分3学时。

浙江省2020年执业药师（从业药师）和药学中、高级
专业技术人员继续教育必修、选修内容-4

（施教机构：浙江中医药大学药学院）

—— 9

必修内容

儿童合理用药

药物基因组学与合理用药

儿童药物治疗概况

互联网+医疗健康背景下的药品流通
管理新思路

中医中药养生

选修内容

常见肝病的药物治疗

抗菌药物的临床应用

药师带教规范与实践

主讲人（工作单位及职称）

林光勇 温州医科大学附属第二医院
主任药师

黄成坷 温州医科大学附属第二医院
副主任药师

鲍仕慧 温州医科大学附属第二医院
副主任药师

金 子 温州医科大学药学院
讲师

楚生辉 温州医科大学药学院
讲师

主讲人（工作单位及职称）

朱新波 温州医科大学药学院
副教授

陈冰冰 温州医科大学药学院
副教授

王朝杰 温州医科大学药学院
副教授

学时

8

8

8

8

8
学时

7

7

6

学分

3

3

3

3

3
学分

2

2

1
开展面授培训，每期培训的授课内容由施教机构从此表中选取，每学分3学时。

浙江省2020年执业药师（从业药师）和药学中、高级
专业技术人员继续教育必修、选修内容-5

（施教机构：温州医科大学药学院）

—— 10

必修内容

药物临床研究与评价

海绵活性成分研究进展

药品注册概述

肠道菌群紊乱与疾病

遗传因素与临床用药

选修内容

认知和防范药品与食品相互作用中的各
种风险

临床上使用的海洋药物

儿童合理用药

抗生素的合理应用

药师管理学

药用植物学

中医药防治新冠肺炎的处方原理
走近神奇的灵芝

主讲人（工作单位及职称）

杨最素 浙江海洋大学
教授

王 洁 浙江海洋大学
讲师

张雷芳 浙江海洋大学
讲师

闻正顺 浙江海洋大学
副教授

陈 荫 浙江海洋大学
副教授

主讲人（工作单位及职称）

陈 荫 浙江海洋大学
副教授

陈 荫 浙江海洋大学
副教授

赵玉勤 浙江海洋大学
讲师

赵玉勤 浙江海洋大学
讲师

闻正顺 浙江海洋大学
副教授

孙坤来 浙江海洋大学
副教授

周国儿 舟山市中医院
主任药师

学时

3

3

3

3

3
学时

3

3

6

6

6

3

6

学分

1

1

1

1

1
学分

1

1

2

2

2

1

2
开展面授培训，每期培训的授课内容由施教机构从此表中选取，每学分3学时。

浙江省2020年执业药师（从业药师）和药学中、高级
专业技术人员继续教育必修、选修内容-6

（施教机构：浙江海洋大学药学院）

—— 11

必修内容

二十四节气与中药

新背景下中药饮品的贮存保管与养护

糖尿病的概述及其合理用药

小儿用药常见问题及合理用药

选修内容

中医基础理论

感冒咳嗽的中医辩证用药

新药品管理法解读

中国药品监管改革与新版药品管理法修订

常见疾病的药物治疗

药物临床研究与评价

药物临床试验与伦理审查

主讲人（工作单位及职称）

姜雨辰 浙江医药高等专科学校
讲师

周爱珍 浙江医药高等专科学校
副教授

高显峰 浙江医药高等专科学校
讲师

高显峰 浙江医药高等专科学校
讲师

主讲人（工作单位及职称）

周淑宁 浙江医药高等专科学校
讲师

李淑娟 浙江医药高等专科学校
助教

张建平 浙江医药高等专科学校
副教授

张永秉 浙江医药高等专科学校
讲师

梅新路 浙江医药高等专科学校
讲师

梅新路 浙江医药高等专科学校
讲师

梅新路 浙江医药高等专科学校
讲师

学时

6

3

6

6
学时

6

6

6

6

6

6

3

学分

2

1

2

2
学分

2

2

2

2

2

2

1
开展面授培训，每期培训的授课内容由施教机构从此表中选取，每学分3学时。

浙江省2020年执业药师（从业药师）和药学中、高级
专业技术人员继续教育必修、选修内容-7

（施教机构：浙江医药高等专科学校）

—— 12

必修内容

慢性疼痛的用药指导

治疗药物监测及临床意义

中医药治疗风湿痹病的研究进展及用药
注意事项

骨质疏松的用药指导

我国DTP药房的现状与趋势

临床药物“新”剂型的合理应用

2型糖尿病预防与治疗的新进展

选修内容

了解患者的需求、愿望和喜好

药膳与养生

贵重中药的质量现状与真伪鉴别

《中医药法》解读

老年人常用药物用药指导

尿路感染的诊断治疗用药

主讲人（工作单位及职称）

李群力 金华职业技术学院
教授

张 媛 金华职业技术学院
副教授

黄 娴 金华职业技术学院
讲师

王建美 金华职业技术学院
讲师

卢灯翠 金华职业技术学院
讲师

陈 菲 金华职业技术学院
教授

林益平 金华职业技术学院
教授

主讲人（工作单位及职称）

陈 菲 金华职业技术学院
教授

张慧芳 金华职业技术学院
副教授

施淑琴 金华职业技术学院
副教授

黄 娴 金华职业技术学院
讲师

麻佳蕾 金华职业技术学院
讲师

王建美 金华职业技术学院
讲师

学时

6

3

6

6

3

6

6
学时

3

6

3

3

6

3

学分

2

1

2

2

1

2

2
学分

1

2

1

1

2

1
开展面授培训，每期培训的授课内容由施教机构从此表中选取，每学分3学时。

浙江省2020年执业药师（从业药师）和药学中、高级
专业技术人员继续教育必修、选修内容-8

（施教机构：金华职业技术学院医学院）

—— 13

浙江省执业
药师协会

浙江省药品信
息宣传和发展
服务中心（原浙
江省食品药品
监督管理局培
训中心）

浙江药师网
（www.zjda.com）
杭州湖光饭店
（杭州市天目山路106号）

金华市嘉恒宾馆
（金华市人民西路898号）

衢州饭店
（衢州市三衢路189号）

苍南万顺大酒店
（苍南灵溪镇车站大道298号）

瑞安市瑞立商务酒店
（瑞安市安阳路179号）

温州将军大酒店
（温州过境路1558号）

喜尔顿丽水国际大酒店
（丽水市解放街89号）

萧山凯豪大酒店（萧山区城
厢街道体育路268号）

富阳金碧湾酒店（杭州富阳
区富春街道金平路 23号
复城国际东方金街7号楼内）

浙江红楼国际饭店
（桐庐县富春路158号）

临安香格里大酒店
（临安市钱王街255号）

浙北大酒店
（湖州市南街507号）

嘉兴市泊金湾大酒店
（嘉兴市中环西路616号）

绍兴大酒店
（绍兴市解放北路469号）

新昌白云大酒店（新昌县七
星街道沿江中路8号）

东阳宝悦君庭大酒店
（东阳市人民北路66号）

诸暨大酒店
（诸暨市滨江中路1号）

杭州湖光饭店
（杭州市天目山路106号）

2020年6月1日
-

2021年4月30日

1. 报到领取培
训资料和课
程安排表；

2. 集中授课时
间视疫情防
控情况另行
安排、通知。

随时

6月3日
9∶00-12∶00
6月4日

9∶00-12∶00
6月5日

9∶00-12∶00
6月9日

9∶00-12∶00
6月10日

9∶00-12∶00
6月11日

9∶00-12∶00
6月12日

9∶00-12∶00
6月16日

9∶00-12∶00
6月17日

9∶00-12∶00
6月18日

9∶00-12∶00
6月19日

9∶00-12∶00
6月23日

9∶00-12∶00
6月24日

9∶00-12∶00
6月30日

9∶00-12∶00
7月1日

9∶00-12∶00
7月2日

9∶00-12∶00
7月3日

9∶00-12∶00
7月13日

9∶00-12∶00

网上直接报名
电话：0571-85785579
0571-85785597（传真）

杭州市莫干山路文北巷27
号106室
电话：0571-88903228

0571-88903229
0571-88903230

施教机构 培训地点 培训时间 报到时间
报名回执邮寄
地址及联系方式

选择

附件2：
继续教育报名回执

—— 14

浙江省药品信
息宣传和发展
服务中心（原浙
江省食品药品
监督管理局培
训中心）

浙江工业大学

浙江中医药
大学药学院

温州医科大学
药学院

浙江海洋大学
继续教育学院

乐清市国际大酒店（乐清市
乐成镇乐怡路85号）

富日国际酒店
（温岭市锦屏大道5号）

台州爱华国际（台州市民广
场爱华路18号新台州大厦）

临海市双鸽和平国际酒店
（临海市靖江中路178号）

杭州湖光饭店
（杭州市天目山路106号）

嵊州国际大酒店
（嵊州市北直街2号）

义乌科技研究院
（义乌市雪峰西路968号北苑
科技创业园科技大楼A区
5F）
浙江工业大学朝晖校区新教
楼 1014（杭州市潮王路 18
号）

浙江海正药业股份有限公司
内（内部培训）（台州市椒江区
外沙路46号）

浙江工业大学朝晖校区新教
楼 1014（杭州市潮王路 18
号）

浙江中医药大学药学院1334
办公室（杭州市滨江区滨文
路548号）

浙江中医药大学药学院1334
办公室（杭州市滨江区滨文
路548号）

浙江中医药大学药学院1334
办公室（杭州市滨江区滨文
路548号）

温州医科大学学院路校区图
书馆大厅（温州市鹿城区学
院西路268号）

浙江海洋大学继续教育学院
（舟山市定海区海院路18号）

1. 报到领取培
训资料和课
程安排表；

2. 集中授课时
间视疫情防
控情况另行
安排、通知。

11月
3-6日

6月5－7日
面授，6月8日
专题调研

6月12－14日
面授，6月15日

专题调研

9月11－13日
面授，9月14日

专题调研

9月25－27日
面授，9月28日

专题调研

11月27－29日
面授，11月30日

专题调研

6月
10-13日

9月
16-19日
10月

14-17日

10月
23-26日

6月6日

7月14日
9∶00-12∶00
7月15日

9∶00-12∶00
7月16日

9∶00-12∶00
7月17日

9∶00-12∶00
11月3日

9∶00-12∶00
6月5日

8∶00-8∶30

6月12日
8∶00-8∶30

9月11日
8∶00-8∶30
9月25日
8∶00-8∶30
11月27日
8∶00-8∶30
6月10日
8点前

9月16日
8点前

10月14日
8点前

10月22日

6月
6日上午

杭州市莫干山路文北巷27
号106室
电话：0571-88903228

0571-88903229
0571-88903230

杭州市潮王路18号浙江工
业大学药学院培训部
邮编：310014
电话：0571-88320179

13606623799

杭州市滨江区滨文路548号
联系人：陆老师
电话：0571-86613645

13588492837

温州市瓯海区茶山高教园
区温州医科大学药学院
A512办公室
邮编：325035
电话：0577-86699212

13600678286
浙江省舟山市定海区海院
路18号浙江海洋大学定海
校区
联系人：蓝浩
电话：17805803662

施教机构 培训地点 培训时间 报到时间
报名回执邮寄
地址及联系方式

选择

—— 15

浙江医药高等
专科学校

金华职业技术
学院医学院

您的个人资料

姓名

身份证号

工作单位

邮寄地址

固定电话

您是否需要安排住宿

浙江医药高等专科学校
（宁波鄞县大道东段888号）

浙江医药高等专科学校
（宁波鄞县大道东段888号）

浙江医药高等专科学校
（宁波鄞县大道东段888号）

金华职业技术学院西教1号楼
101室（医学院继续教育部）
（金华市婺州街1188号）

衢州博悦大酒店（衢州市柯
城区世纪大道1号）

江南丽舍大酒店（丽水市莲
都区丽阳街1119号）

金华职业技术学院西教1号楼
101室（医学院继续教育部）
（金华市婺州街1188号）

金华职业技术学院西教1号楼
101室（医学院继续教育部）
（金华市婺州街1188号）

性别

所在城市

邮编

手机

9月
15日-18日

10月
20-23日
11月

17-20日
6月

10-13日
6月

17-20日
7月

8-11日
10月

7-10日

11月
18-21日

男

女

9月14日
10月19日
11月16日
6月10日
8∶00-9∶00
6月17日
8∶00-9∶00
7月8日

8∶00-9∶00
10月7日
8∶00-9∶00

11月18日
8∶00-9∶00

资格
类别

学分选择

必修15时

宁波鄞县大道东段888号浙
江医药高等专科学校成教
学院
邮编：315100
联系人：孙春雅
电话：88222316

金华市婺州街1188号金华
职业技术学院西教1号楼
101室（医学院继续教育部）
联系人：陶老师
电话：0579－82265263
联系人：周老师
电话：0579－82232668

执业药师

从业药师

中级技术资格

高级技术资格

选修30时 自修15时

施教机构 培训地点 培训时间 报到时间
报名回执邮寄
地址及联系方式

选择

请仔细、完整、清楚地填写回执或在相应的选项上“√”，及时寄到有关施教机构。

主题词：执业药师 继续教育 通知

抄送：省药品监督管理局、省民政厅、各市市场监督管理局

浙江省执业药师协会秘书处 2020年4月23日印发

—— 16